
XIII Obornicka Liga Halowej Piłki Nożnej w 
sezonie 2015/2016 już za nami…

W piątek 5 lutego 2016r. w Ośrodku Sportu i Rekreacji rozegrano ostanie mecze XIII 
Edycji Halowego Turnieju Piłki Nożnej. Był to mecz barażowy pomiędzy drugim 
zespołem II ligi „Walkowerem” a „Soca Warriors” – przedostatnim w I lidze. Soca 
Warriors po zaciętej walce pokonała rywala 13: 8. Zwycięzcą turnieju została „Rosa 
Rościsławice”, drugie miejsce zajął zespół „ 100 Twarzy Grzybiarzy”, a trzecie 
ubiegłoroczny mistrz „Gladiatorzy.” Najlepszym strzelcem okazał się Kamil 
Ramiączek z zespołu „Rosa Rościsławice”, 2 miejsce zapewnił sobie Sylwester 
Bednarski z zespołu ”Gladiatorzy”, a 3 miejsce wywalczył Sołtyński Szymon (100 
Twarzy Grzybiarzy). Najlepszym bramkarzem po raz kolejny został Piotr Szumiał 
również ze zwycięskiej "Rosy Rościsławice". W II Lidze najlepszym zespołem została 
drużyna „Albatrosi”, awansująca do I ligi. Tytuł najlepszego bramkarza II ligi zdobył 
Dawid Karpiak, a najlepszym strzelcem został Piotr Pająk – reprezentant drużyny 
„Sparta 1906” kolejni byli Kuba Niedziela i Patryk Kusaj. 
Obornicki Futsal jest jedną z większych imprez sportowych organizowanych na 
terenie naszej Gminy, która przez dwa i pół miesiąca zgromadziła około 4 tysiące 
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zawodników i publiczności. Organizatorem Halowego Turnieju Piłki Nożnej jest 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich. Ze strony Ośrodka imprezę 
obsługiwał - Arkadiusz Kucharski, sędziowali Panowie - Artur Przystarz oraz Marcin 
Adamczyk. Z ciekawostek łącznie zostało rozegranych 60 czterdziestominutowych 
meczy, w których padło 709 bramek. 
Podczas uroczystego zakończenia lig Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa 
pogratulował zwycięzcom i podziękował organizatorom za przeprowadzenie 
imprezy. Zwycięzcy otrzymali puchary, statuetki i dyplomy ufundowane przez 
Burmistrza Obornik Śląskich oraz Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji, które 
wręczyli Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa oraz Pani Dyrektor 
Aleksandra Durkalec – Rzepka. Na kolejną edycję obornickiego futsalu zapraszamy 
już w listopadzie 2016 roku.
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